



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

SPECIALLÆGESELSKABET LINDHARDT OG NIELSEN APS

ÅRSRAPPORT

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. marts 2015

Christian Lindhardt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Speciallægeselskabet Lindhardt og Nielsen ApS Østerlund 7, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 61 98 40 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Lindhardt Eddie Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.472.832, hvilket er meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.671.339 og en egenkapital på kr. 1.476.375.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2014 kr.	2013 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.554.752	5.438
Personaleomkostninger.....	1	-1.528.830	-3.066
Af- og nedskrivninger.....		-717.387	-777
DRIFTSRESULTAT		3.308.535	1.595
Andre finansielle omkostninger.....		-22.843	-27
RESULTAT FØR SKAT		3.285.692	1.568
Skat af årets resultat.....	2	-812.860	-360
ÅRETS RESULTAT		2.472.832	1.208
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.348.000	1.260
Ekstraordinært udbytte.....		1.122.000	0
Overført resultat.....		2.832	-52
I ALT		2.472.832	1.208

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Goodwill.....		632.946	1.179
Immaterielle anlægsaktiver.....		632.946	1.179
Driftsmidler.....		0	2
Personvogne.....		415.409	585
Materielle anlægsaktiver.....		415.409	587
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	2.000.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		3.048.355	1.766
Indestående i Ørekliviken I/S, Herning.....		604.594	616
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		16.250	10
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.140	31
Tilgodehavender.....		622.984	657
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		622.984	657
AKTIVER.....		3.671.339	2.423

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		3.375	1
Forslag til udbytte.....		1.348.000	1.260
EGENKAPITAL.....	4	1.476.375	1.386
Hensættelse til udskudt skat.....		102.000	167
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		102.000	167
Gæld til pengeinstitutter.....		2.010.879	804
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		39.523	40
Anden gæld.....		42.562	26
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.092.964	870
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.092.964	870
PASSIVER.....		3.671.339	2.423
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2014 kr.	2013 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.346.782	2.892	
Pensioner.....	117.132	115	
Omkostninger til social sikring.....	64.916	59	
	1.528.830	3.066	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	877.860	404	
Regulering af udskudt skat.....	-65.000	-44	
	812.860	360	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang.....		2.000.000	
Kostpris 31. december 2014.....		2.000.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....		2.000.000	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Stemme- og ejerandel	
Retail Property Group A/S, Ikast.....	25.000.000	8 %	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte
			I alt
Egenkapital 1. januar 2014.....	125.000	543	1.260.000
Betalt udbytte.....			1.385.543
Forslag til årets resultatdisponering.....		2.832	-2.382.000
			-2.382.000
			2.472.832
Egenkapital 31. december 2014.....	125.000	3.375	1.348.000
			1.476.375
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
Eventualposter mv.			5
Ingen.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Nom. kr. 2.000.000 aktier i Retail Property Group A/S, til en bogført værdi af kr. 2.000.000, er pantsat til Ringkjøbing Landbobank og BRFkredit.

6